

Breinholtgård Ejendomme ApS

Udsigten 12, 9670 Løgstør

CVR-nr. 40 62 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Bente Brun Bjerre
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breinholtgård Ejendomme ApS
Udsigten 12
9670 Løgstør

CVR-nr.: 40 62 02 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Brun Bjerre

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsbesiddelse, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 23.037 | -28.994 |
| 1 Personaleomkostninger | -30.339 | -30.340 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.136 | -25.031 |
| Driftsresultat | -31.438 | -84.365 |
| Andre finansielle indtægter | 180.033 | 432.234 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.597 | -2.541 |
| Resultat før skat | 144.998 | 345.328 |
| Skat af årets resultat | -37.026 | -1.056 |
| Årets resultat | 107.972 | 344.272 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 415.000 | 240.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 104.272 |
| Disponeret fra overført resultat | -307.028 | 0 |
| Disponeret i alt | 107.972 | 344.272 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 824.435 | 845.886 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>2.685</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>824.435</u> | <u>848.571</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>824.435</u> | <u>848.571</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 24.944 |
| Andre tilgodehavender | <u>70</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>70</u> | <u>24.944</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.778.783</u> | <u>3.893.692</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.778.783</u> | <u>3.893.692</u> |
| Likvide beholdninger | <u>93.095</u> | <u>8.337</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.871.948</u> | <u>3.926.973</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.696.383</u> | <u>4.775.544</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 4.094.608 | 4.401.636 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 415.000 | 240.000 |
| Egenkapital i alt | <u>4.549.608</u> | <u>4.681.636</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 19.026 | 0 |
| Anden gæld | 127.749 | 93.908 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 146.775 | 93.908 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>146.775</u> | <u>93.908</u> |
| Passiver i alt | <u>4.696.383</u> | <u>4.775.544</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 4.297.364 | 61.000 | 4.398.364 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 104.272 | 240.000 | 344.272 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 4.401.636 | 240.000 | 4.681.636 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -240.000 | -240.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -307.028 | 415.000 | 107.972 |
| | 40.000 | 4.094.608 | 415.000 | 4.549.608 |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|----------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 29.901 | 29.901 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>438</u> | <u>439</u> |
| | <u>30.339</u> | <u>30.340</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.597</u> | <u>2.541</u> |
| | <u>3.597</u> | <u>2.541</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2025 | | <u>3.778.782</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>153.366</u> |
